中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件

控制学院党委发[2018]10号

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会关于

仪表所教工党支部更名的通知

学院纪委，学生党总支，各党支部，各研究所（中心），机

关各办公室：

经学院党政联席会议讨论通过并报学校研究同意，自动

化仪表研究所已更名为智能感知与检测研究所(简称智感

所)，现将原仪表所教工党支部更名为智感所教工党支部，

原负责人不变。

 中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

      2018 年 5 月 29 日

 浙江大学控制科学与工程学院党政综合办公室        2018年 5月 29日印发

	中共浙江大学控制科学与工程学院委员会关于仪表所教工党支部更名的通知